
W Ó JT  G M I N Y  D Ą B R Ó W K A
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Ko4ctus*ki 14 

t>ov». wnłftmiński. wńi. masnwieckif

Nr 0050.336.2021

ZARZĄDZENIE NR 336.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 14 lipca 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z  2021 roku, poz. 305 )  zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 350 158,38zł, który po zmianach wynosi 
55 631 513,70zł, w tym:

- dochody bieżące 53 135 833,70zł
- dochody majątkowe 2 495 680,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 350 158,38zł, który po zmianach wynosi 
63 234 939,78zł, w tym:

- wydatki bieżące 50 996 242,26zł
- wydatki majątkowe 12 238 697,52zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3 .

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2021.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 336.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 lipca 2021 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

26 472,62zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z wyposażeniem szkół w podręczniki i materiały edukacyjne.,

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

376 631,00zł -  korekta dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego na rządowy program „Dobry 

Start”- zadanie będzie realizowane przez ZUS.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 700 -  gospodarka mieszkaniowa -  zabezpieczenie środków na zakup energii,

2. W dziale 750 -  administracja publiczna -  środki na zakup energii, zakup usług oraz na umowy 

zlecenia i opłatę polis ubezpieczeniowych a także na zakup usług w promocji,

3. w dziale 900- gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zabezpieczenie środków na zakup 

materiałów w pozostałej działalności.

W planie wydatków inwestycyjnych (na podstawie § 8. pkt.4 uchwały Nr XXIII.199.2021 Rady Gminy 

Dąbrówka z dnia 15.02.2021 r.) - dokonuje się przeniesień pomiędzy następującymi zadaniami rocznymi:

-  „Utwardzenie drogi wewnętrznej dz. ew.nr 88, 87/1 w m. Trojany, Gmina Dąbrówka” -  plan wydatków 

zwiększa się do kwoty 82 500,00zł, tj. o 8 500,00zł.

-  „Przebudowa drogi gminnej ul. Czapskiego w Małopolu” -  plan wydatków zmniejsza się do kwoty 

191 500,00zł, tj. o 8 500,00zł.



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 336.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14.07.2021 r

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

801 Oświata i wychowanie 1 390 235,89 26 472,62 1 416 708,51

80153
Z apew n ien ie  uczn iom  praw a do  bezp ła tnego  dostępu  do 
podręczn ików , m ate ria łów  edukacy jnych  lub m ateria łów  
ćw iczen iow ych

90 249,70 26 472,62 116 722,32

2010
D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu państw a na rea lizację  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

90 249,70 26 472,62 116 722,32

855 Rodzina 14 769 041,00 -376 631,00 14 392 410,00
85504 W sp ie ran ie  rodziny 377 000,00 -376 631,00 369,00

2010

D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu państw a na rea lizację  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

377 000,00 -376 631,00 369,00

R azem : 55 981 672,08 -350  158,38 55 631 513 ,70

>rzeniewski



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 336.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14.07.2021 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

700 Gospodarka mieszkaniowa 411100,00 0,00 411100,00

70005 G ospoda rka  grun tam i i n ie ruchom ośc iam i 411 100,00 0,00 411 100,00

4110 S ktadki na ubezpieczen ia  spo łeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Z aku p  energ ii 6 000,00 1 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 5 475 229,00 0,00 5 475 229,00

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 66 378,00 0,00 66  378,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 52 700,00 -750,00 51 950,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  p rzez podm io t za trudn ia jący 0,00 750,00 750,00

75023 U rzędy gm in  (m iast i m iast na p raw ach pow ia tu ) 4  456 428,00 0,00 4 456  428 ,00

4040 D oda tkow e w ynagrodzen ie  roczne 210 000,00 -20 000,00 190 000,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 280 000,00 10 000,00 290 000,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 15 000,00 6 000,00 21 000,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  p rzez podm io t za trudn ia jący 40 760,00 -6 000,00 34 760,00

75075 P rom oc ja  je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego 77 100,00 0,00 77 100,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 16 000,00 -4 000,00 12 000,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 54 000,00 5 000,00 59 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 200,00 0,00 665 200,00

75412 O cho tn icze  s traże  pożarne 608 200,00 0,00 608 200 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 97 500,00 -2 000,00 95 500,00

4260 Z akup  energ ii 30 000,00 2 000,00 32 000,00

mT-§

Oświata i wychowanie 22 950 852,52 26 472,62 22 977 325,14

80153
Z apew n ien ie  uczn iom  praw a do bezp ła tnego  dostępu  do 
podręczn ików , m ate ria łów  edukacy jnych  lub m ateria łów  
ćw iczen iow ych

90 249,70 26 472,62 116 722,32

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 0,00 1 155,66 1 155,66

4240 Z akup  środków  dydaktycznych  i ks iążek 90 249,70 25 316,96 115 566,66

855 14 93? 044 00 -376 631,00 14 S55 413  00

85504 W sp ie ran ie  rodziny 405 500,00 -376  631,00 28 869,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 364 800,00 -364 800,00 0,00



4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików 8 550,00 -8 550,00 0,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 506,00 -1 506,00 0,00

4120 S kładki na Fundusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 213,00 -213,00 0,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 300,00 -300 ,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 1 500,00 -1 131,00 369,00

4710 W pła ty  na P P K  finansow ane  przez podm io t za trudn ia jący 131,00 -131 ,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 917 450,71 0,00 7 917 450,71

90095 P ozosta ła  dz ia ła lność 152 200,00 0,00 152 200,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 56 250,00 2 500,00 58 750,00

4270 Z akup usług rem ontow ych 2 500,00 -2 500,00 0,00

R azem : 63  585 098,16 -350  158,38 63 234 939,78



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 336.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14.07.2021 r

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T reś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie
801 Oświata i wychowanie 90 249,70 26 472,62 116 722,32

80153
Z apew n ien ie  uczn iom  praw a do  bezp ła tnego dostępu  do 
podręczn ików , m a te ria łów  edukacy jnych  lub m ate ria łów  
ćw iczen iow ych

90 249,70 26 472,62 116 722,32

2010
D otacje  ce low e  o trzym ane  z  budżetu państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących  z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych 
zadań z leconych  g m in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

90 249,70 26 472,62 116 722,32

855 Rodzina 14 759 041,00 -376 631,00 14 382 410,00
85504 W sp ie ran ie  rodziny 377 000,00 -376 631,00 369,00

2010
D otacje  ce low e  o trzym ane  z  budżetu państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

377 000,00 -376 631,00 369,00

R azem : 15 046 752,45 -350 158,38 14 696 594 ,07



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 336.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14.07.2021 r

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

750 Administracja publiczna 78111,00 0,00 78 111,00
75011 U rzędy w o jew ódzk ie 66 378,00 0,00 66 378 ,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 52 700,00 -750,00 51 9 50 ,00

4710 W pła ty  na P P K  finansow ane  przez podm io t za trudn ia jący 0,00 750,00 750 ,00

801 Oświata i wychowanie 90 249,70 26 472,62 116 722,32

80153
Z apew n ien ie  uczn iom  praw a do  bezp ła tnego  dostępu  do 
podręczn ików , m a te ria łó w  edukacy jnych  lub m ate ria łów  
ćw iczen iow ych

90 249,70 26 472,62 116 7 22 ,32

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażen ia 0,00 1 155,66 1 155,66

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i ks iążek 90 249,70 25 316,96 115 566 ,66

855 Rodzina 14 759 041,00 -376 631,00 14 382 410,00
85504 W sp ie ran ie  rodz iny 377 000,00 -376 631,00 369 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 364 800,00 -364 800,00 0 ,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 8 550,00 -8 550,00 0 ,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 506,00 -1 506,00 0,00

4120 S kładki na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 213,00 -213,00 0,00

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażen ia 300,00 -300,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 1 500,00 -1 131,00 369 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez p odm io t za trudn ia jący 131,00 -131,00 0 ,00

R azem : 15 046 752,45 -350 158,38 14 696 594 ,07


